
D2018016_1 

 

DODATEK č. 1 

Smlouvy o dílo ze dne 19. 6. 2018 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“)  

číslo smlouvy objednatele: D2018016  

   

 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Bc. Martinou Žirovnickou, ředitelkou 

IČ:     71238301 

DIČ:    CZ71238301 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických:        Tomáš Hájek, referent org. oddělení, tomas.hajek@msul.cz 

Jiří Bureš, vedoucí provozovny Stadiony., jiri.bures@msul.cz  

   bankovní spojení:   Komerční banka 

číslo účtu:     27-5891410267/0100 

 (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         

a 

2. TOROFLOORS s.r.o. 

zastoupená/ý:    Romanem Mackem, jednatelem    

se sídlem:   Tovární 822/27, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:    25044061  

DIČ:    CZ25044061    

bankovní spojení:   ČSOB a.s.   

číslo účtu:    262049592/0300 

Pověřená osoba k jednání:  Roman Macek, jednatel, macek@torofloors.cz   

 (dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

Čl. I 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele na zhotovení díla „Výměna podlahové krytiny Zimní stadion ÚL“. Předmětem 

dodatku č. 1 je změna rozsahu díla na základě požadavku objednatele na provedení 

dodatečných prací (více a méně prací). Rozsah těchto prací včetně ocenění je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

 

Čl. II 

1. Na základě objednatelem vzneseného požadavku na úpravu rozsahu prací ve smyslu čl. I 

tohoto dodatku dochází k navýšení celkové ceny díla, která byla sjednána ve smlouvě o 

dílo a to o částku 69.399,00 Kč bez DPH, z toho vícepráce činí částku 76.095,00 Kč bez 

DPH a méněpráce činí částku 6.696,00 Kč bez DPH (viz. příloha č. 1 tohoto dodatku).  

V zadání veřejné zakázky nebylo počítáno s prořezy a při odstraňování původní podlahy 

byla zjištěna nesoudržnost podlahy na větší výměře, než bylo předpokládáno výkazem 

výměr a musela být stržena větší část. Objednavatel si na doporučení dodavatele 

přiobjednal 10ks podlahových desek pro případnou další výměnu při možném poškození. 

 

Tímto dodatkem se zároveň upravují některá ustanovení smlouvy. 

  

mailto:tomas.hajek@msul.cz
mailto:jiri.bures@msul.cz
mailto:macek@torofloors.cz


2 

 

Čl. VI odst. 1 smlouvy o dílo se nahrazuje zněním: 

 

1. Cena díla je stanovena ve výši    

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)          516.768,00 Kč  

DPH 21 %                                                             108.521,49 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH  625.289,49 Kč 

 (Slovy: „Šestsetdvacetpěttisícdvěstěosmdesátdevět korun čtyřicetdevět haléřů s DPH.“) 

 

2. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn v platnosti. 

 

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 

 

Přílohy: 

Cenová nabídka ze dne 13.7.2018 

 

V Ústí nad Labem dne 18. 7. 2018    V Ústí nad Labem dne 18. 7. 2018 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 ………………………………………. ………………………………………. 

 Bc. Martina Žirovnická Roman Macek  

 ředitelka jednatel 

 Městské služby Ústí nad Labem, TOROFLOORS s.r.o. 

 příspěvková organizace 


